

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Камерный театр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	36	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

4	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
5	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и рекламы																						
7	Начальник организационно-маркетинговой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор театра

(должность)

(подпись)

Лавров Л.В.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Писчимов Д.А.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Назарова С.К.

(Ф.И.О.)

14.01.2019

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Балыгина О.Н.

(Ф.И.О.)

14.01.2019

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Семечков А.А.

(Ф.И.О.)

14.01.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

468

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Палеева Надежда Сергеевна

(Ф.И.О.)

28.12.18

(дата)